
Eskalátor Schindler 9300. 
Užijte si jízdu. 

Schindler Eskalátory 



Schindler Eskalátory2 



3 Schindler 9300

Určujeme nový standard mobility 
Schindler 9300 

Ochrana a jistota 
Bezpečnost a spolehlivost - naše hlavní závazky. 

Respekt a optimalizace 
Snížená spotřeba elektrické energie ovšem se zvýšenou účinností - náš přístup k úsporám. 

Prostor a volnost 
Nový kompaktní design pro více prostoru v budově. 

Vylepšený vzhled 
Moderní design pro vaše architektonické potřeby. 



Schindler Eskalátory4 



5 Schindler 9300

Ochrana 
Bezpečnost a spolehlivost jsou 
naše hlavní závazky. Schindler 9300 a jistota nabízí pokročilá bezpečnostní řešení 
pro zajištění ochrany a jistoty vašich 
cestujících. 



1 

2 

3 

4 
1 

2 

3 

6 Schindler Eskalátory

Pokročilá bezpečnostní řešení 
Eskalátory Schindler jsou navrženy tak, aby splňovaly nejpřísnější požadavky na bezpečnost po celou dobu životnosti produktu — od 
výroby, přes instalaci až po údržbu. Nový eskalátor Schindler 9300 poskytuje rozšířené bezpečnostní prvky pro ochranu vašich cestujících. 

Dodržování předpisů 
Eskalátor Schindler 9300 s certifikací TÜV splňuje všechny 
mezinárodní standardy včetně EN 115, GB 16899, HK-COP, ANSI 
a další. 

Vedení cestujících 
Schindler 9300 je navržen tak, aby bezpečně přepravil všechny 
cestující do dalšího podlaží. Kompletní vizuální vedení mohou 
cestujícím zajišťovat pohyblivé LED ukazatele směru jízdy 1 , barevné 
ohraničení stupňů odolné proti požáru 2 , žlutě označené hřebeny 
a LED osvětlení mezer schodového pásma 

3 

4 . 

Inteligentní brzdový systém 
Unikátní brzdový systém Schindler přizpůsobený směru jízdy 
minimalizuje riziko, že cestující během nouzového zastavení spadnou. 

Integrovaný bezpečnostní systém 
Inteligentní řízení MICONIC F důkladně kontroluje každý bezpečnostní 
komponent v reálném čase. Rychlost a směr jízdy jsou monitorovány 
v úrovni hřídele motoru 1 , stupňů 2  a madla 3 . 
Prostřednictvím monitorování tří samostatných komponent je zajištěna 
maximální kontrola a bezpečí. 



7 Schindler 9300

Chtěli byste se dozvědět více informací 
o bezpečnosti? Nahlédněte do brožury 
State of the Art. 

Pevné a odolné komponenty 
Komponenty pro Schindler 9300 jsou vybrány tak, aby zajistily vysokou spolehlivost a dlouhou životnost. Odolnost zásadních komponentů 

dělá rozdíl v celkové kvalitě. 

Vylepšená kompaktní a vyztužená konstrukce 
Nové provedení konstrukce eskalátoru s otevřenými profily zajišťuje 
dlouhodobou odolnost. Například proti korozi je chráněna až 40 let. 
Speciální koncové ozuby konstrukce významně izolují vibrace 
a eliminují přenos hluku do budovy. 

Hliníkové kompaktní stupně odolné proti poškození 
Stupně jsou nejdůležitějším bezpečnostním prvkem. Schindler je 
právem pyšný, že je vlastním výrobcem stupňů. Ty jsou vyrobené 
z jednoho bloku a přináší podstatně vyšší odolnost proti poškození 
než ocelové stupně složené z více dílů. Stupně Schindler mají zároveň 
výrazně nižší hmotnost, což má též dopad na zatížení konstrukce 
budovy. 

Vysoká odolnost proti zlomení Nízká váha stupňů Schindler 
hliníkových stupňů Schindler 

18 kN 

St
up

eň
 z

e
sl

iti
ny

 o
ce

li

H
lin

ík
ov

ý 
st

up
eň

10 kg 

Schindler 

H
lin

ík
ov

ý
st

up
eň

St
up

eň
 z

e 
sl

iti
ny

oc
el

i 

Schindler 

Ergonomické madlo se zvýšenou mezí pevnosti 
I malé ruce mohou pohodlně držet nové ergonomické madlo 
eskalátoru Schindler 9300. Nový design kombinuje vysokou flexibilitu 
s pevností a zaručuje dlouhou životnost. 

Odolný pohon a tažné řetězy schodového pásma 
Pohon a tažné řetězy schodového pásma Schindler splňují 
mezinárodní standardy. Systém mazání je řízen inteligentním řízením 
systémem MICONIC F, který zaručuje dlouhou životnost a vysokou 
provozní účinnost. 

Test statického zatížení: 18kN 

Stupeň Schindler se žlutým Kladky: 
lemováním (za příplatek): • odolnost proti hydrolýze 
• odolnost proti syntetickému oleji • vynikající komfort jízdy 
• požární odolnost, třída V0 
• montáž bez šroubů 

Stupeň Schindler: 
• jeden díl, vysoká bezpečnost bez 

šroubových spojů 
• antikorozní 



Schindler Eskalátory8 



9 Schindler 9300

Respekt a 
optimalizaceSnížená spotřeba energie 

se zvýšenou účinností. Náš nový 
systém pohonu v kombinaci 
se třemi provozními ECO režimy 
nabízí vysoce výkonné mobilní řešení. 
Schindler 9300 zajišťuje delší 
životnost, snížené CO2 
a energetickou náročnost ISO A+++1). 

1) V souladu s normou ISO 25745-1/3; více informací ohledně 
ISO 25745-1/3 a výsledků měření energetické náročnosti naleznete 
v poznámce na následující straně. 



A+++ ≤ 55% A+++
A++ ≤ 60% 

A+ ≤ 65% 

A ≤ 70% 

B ≤ 80% 

C ≤ 90% 

D ≤ 100% 

E > 100% 

Low energy consumption 

High energy consumption 

Nízká energetická náročnost

Vysoká energetická náročnost

10 Schindler Eskalátory

Maximální účinnost pohonu v každém detailu 
Každý jednotlivý komponent pohonu (převodovka, motor, brzdy, setrvačník a hnací řetězy) je navržen pro úsporu energie, ovšem při 
zachování maximálního výkonu. Schindler 9300 je navržen tak, aby vyhovoval požadavkům certifikace budov LEED nebo BREEAM. 

Inovativní design pohonného systému Rozhodněte se pro náš nejvýhodnější provozní režim ECO 
Nový systém pohonu eskalátoru Schindler 9300 umožňuje vyšší zdvih Premium Plus s optimální energetickou účinností a vysoce 
a zajišťuje delší životnost při stejné úrovni výkonu. účinným pohonem IE3 

V případě modelu Schindler 9300 s motorem IE31) a převodovkou 
s vysokou účinností patří do třídy energetické účinnosti A+++2) (podle 
normy ISO 25745-1/3). 

1) Faktor účinnosti motoru IE3 odpovídá IEC 60034-30. 
2) Norma ISO 25745-1/3 ohledně výpočtu energie a klasifikace eskalátorů a pohyblivých chodníků byla stanovena 
Mezinárodní organizací pro normalizaci (ISO). Třídy ISO 25745-1/3 mají rozsah od „A+++“ do „E“, přičemž třída 
„A+++“ je energeticky nejúčinnější. Uvedený výsledek je založen na reálném měření a platí pro eskalátor Schindler 
9300 s šířkou stupně 1 m, zdvihem 3,97 m, úhlem sklonu 30°, rychlostí 0,5 m/s a nadstandardními funkcemi 
úspory energie. Klasifikace ISO 25745-1/3 a spotřeba energie jednotlivých zařízení se od tohoto výsledku mohou 
lišit, například v důsledku rozdílných požadavků zákazníka na specifikaci zařízení a/nebo různých typů konfigurací. 



11 Schindler 9300

Chtěli byste se dozvědět více informací 
ohledně spotřeby energie a možností 
úspor? Nahlédněte do brožury Performance 
is not a question of consumption. 

Inteligentní ECO provozní režimy 

Schindler režim ECO pro chytrou úsporu energie 
Výkon je optimalizován prostřednictvím průběžné kontroly zatížení 
eskalátoru cestujícími. Výsledkem je, že motor pracuje v závislosti 
na zatížení, tj. na počtu cestujících v příslušném časovém úseku. 

Při maximálním zatížení eskalátorů Při menším zatížení eskalátoru dochází 
se využívá plného výkonu. k optimalizaci výkonu a energetické úspoře. 

Provozní režimy Schindler ECOLINE1): chytré ekologické 
možnosti pro provoz s nízkými náklady 
Kromě standardního úsporného systému ECO jsou k dispozici 
nadstandardní funkce úspory energie: provoz stop-&-go, plíživá 
jízda nebo kombinace obou těchto funkcí umožňuje další významné 
úspory energie. 

Srovnání specifických ECOLINE1) provozních režimů 

Rychlost m/s 

0.5 

0.1 

8 22 h Provozní doba 

ECO Premium ECO Plus 
ECO Premium Plus 

1) ECO = Energy savings in Continuous Operation (úspory energie v nepřetržitém provozu) 



Schindler Eskalátory12 



13 Schindler 9300

Prostor a 
volnost Nový kompaktní design pro více 

prostoru v budově. 
Více prostoru u vstupu a výstupu, 
zmenšení celkové šířky. Jednoduché 
a přitom flexibilní a přehledné 
plánovací nástroje ve 2D a 3D 
umožňují efektivní umístění 
eskalátoru. Díky těmto výhodám 
vám umožníme větší prostor 
k pronájmu ploch budovy. 



14 Schindler Eskalátory

Zvětšení prostoru k pronájmu 

Více prostoru u vstupu a výstupu Zmenšení celkové šířky eskalátoru 
Konce balustrád jsou zkráceny o 325 mm, takže na každém Při zachování stejné jmenovité šířky stupně byla celková šířka eskalátoru 
nástupišti je před eskalátorem více místa. zmenšena o 75 mm, což má za následek zvětšení prostoru k pronájmu 

ve vaší budově. 

Navržený pro optimalizaci prostoru 



15 Schindler 9300

Správné plánování budovy 
Schindler poskytuje skvělé plánovací nástroje pro architekty, projektanty a projektové manažery. 

DigiPara Elevatorarchitect jako doplňový modul pro Autodesk Schindler Digital Plan 
Revit Schindler Digital Plan je plánovacím nástrojem a zároveň možností 
DigiPara Elevatorarchitect je doplňkový modul k vytvoření 3D vizualizace. Díky němu můžete snadno stáhnout konkrétní podklady 
BIM modelů výtahů, eskalátorů a pohyblivých chodníků v rámci k plánování výtahu, eskalátoru či pohyblivému chodníku, a to ve 
Autodesk Revit. Tento nástroj je volně ke stažení v Autodesk App formátech CAD výkresů (dwg, dxf), BIM modely (ifc) či technickou 
store. Po instalaci DigiPara Elevatorarchitect můžete integrovat specifikaci zařízení (docx). Jen několik málo kliknutí stačí pro perfektní 
Schindler zařízení do budovy v prostředí Revit. plánování vaší budovy a získání všech potřebných podkladů. 

https://digitalplan.schindler.com 

https://digitalplan.schindler.com


Schindler Eskalátory16 



17 Schindler 9300

Vylepšený 
Moderní design doplňuje vaše 
architektonické představy. vzhled Nadčasový vzhled v kombinaci 
s celou řadou jedinečných 
dekorativních možností může 
výrazně vylepšit prostředí vaší 
budovy. 



1 

2 

3 

4 

18 Schindler Eskalátory

Prémiový designový balíček 

1   Ukazatel směru jízdy 
2 RGB LED podsvícení balustrád a okopů

 s 16,7 miliony barev 
3 Osvětlení hřebenové desky u vstupu a výstupu

 z eskalátoru 
4 Vstupy madla z nerezové oceli 



19 Schindler 9300

Vstup madla z nerezové oceli Vstup madla z plastu 

Krycí deska z hliníku s drážkovou úpravou a novým designem pro snadný způsob čištění Krycí deska z nerezové oceli s novým moderním designem 



20 Schindler Eskalátory

Široká škála variant elegantního provedení 
Eskalátor Schindler 9300 nabízí nejen nadčasové základní vybavení, ale také osobité a vysoce flexibilní 
možnosti designu, které se snadno přizpůsobí menším obchodním plochám i luxusním nákupním centrům. 

Krycí desky Vstup madla Stupně Hřebeny 

Nerezová ocel, s přerušovaným vzorem Nerezová ocel Hliník, bez povrchové úpravy Hliník, bez povrchové úpravy 

Hliník, linkovaný vzor s bílými drážkami Plast Hliník, stříbrná povrchová úprava Hliník, bez povrchové úpravy, žlutý přerušovaný vzor 

Hliník, linkovaný vzor s černými drážkami Barevný vstup madla a vnitřního/venkovního obkladu Hliník, černá povrchová úprava, žluté lemování Hliník, žlutá povrchová úprava 



21 Schindler 9300

Chtěli byste si sami navrhnout design eskalátoru? Naskenujte 
QR kód na této stránce pomocí vašeho chytrého zařízení 
a nainstalujte si aplikaci Schindler Escalator. Snadno lze 
pak navrhnout vlastní eskalátor a prohlédnout si jej ve 3D 
vizualizaci, či dokonce přes digitální rozšířenou realitu (možnost 
vizuálně zakomponovat eskalátor přímo do vaší budovy). 

LED osvětlení Madlo Okopy 

Osvětlení okopů, LED pásek bílý Osvětlení okopů, bodové osvětlení Osvětlení hřebenové desky Černé Zelené Ocelový plech černý, bezpečnostní 
bílé či RGB kartáče 

Osvětlení okopů, LED pásek RGB Osvětlení mezer mezi stupni Integrovaný pohyblivý ukazatel Červené Oranžové Nerezová ocel, bezpečnostní kartáče 
směru jízdy v okopech 

Poznámka: 
Specifikace, doplňky a barvy se 
mohou v průběhu inovací měnit. 
Všechny varianty uvedené v této 
brožuře jsou pouze ilustrativní. 
Uvedené vzorky se mohou 
od originálu lišit barvou nebo 
materiálem. 

Osvětlení balustrád, LED pásek RGB Osvětlení balustrád, LED pásek RGB Pohyblivý ukazatel směru jízdy Antimikrobiální madlo Madlo s bezpečnostními piktogramy 
na vnějším obkladu 



Vysoce kvalitní produkty a globální služby 

Schindler Eskalátory

Sjednocený globální výrobní program též nabízí evropskou koncepci provedení 
Po celém světě Schindler provozuje devět výrobních závodů na eskalátory/ 
pohyblivé chodníky a klíčové komponenty, jako jsou stupně/palety, 
konstrukce a ovládací prvky. Výrobní závod pro naši oblast je na Slovensku 
v Dunajské Stredě. Zdaleka největším závodem na výrobu eskalátorů a 
pohyblivých chodníků je závod v Šanghaji. Všechny naše závody jsou v 
souladu s globálními standardy pro výrobu, montáž a kvalitu. 

Integrovaný TQM (Total Quality Management) systém zaručuje 
vynikající výsledky v oblasti kvality a spokojenosti zákazníka 

Služby údržby a servisu zaměřené na zákazníka 
Schindler má nejen zaveden standardizovaný a přísný proces údržby a servisu, ale také zaručuje 
celosvětově dodání všech náhradních dílů. Bude-li prováděna údržba vašeho eskalátoru či pohyblivého 
chodníku naším servisem s použitím náhradních dílů značky Schindler, můžete si být jisti, že tato 
zařízení zůstanou ve výborném stavu. 

1) V případě reklamací poškozených nebo chybějících komponent vám při
 jejich posuzování pomůže speciální tým pro řešení stížností. 

Kontrola kvality v závodech Schindler na výrobu eskalátorů a pohyblivých chodníků 

HOTOVÝ 
PRODUKT 
K EXPEDICI 
• Kontrola balení 

MONTÁŽ 
• Kontrola 

konstrukce 
• Mechanická 

kontrola 
• Inspekční kontrola 
• Elektrická kontrola 

CELKOVÉ ŘÍZENÍ 
KVALITY 

PŘÍCHOZÍ 
KOMPONENTY 
Kontrola komponent 
od dodavatelů 
• Standardní kontrola 
• Namátková kontrola 

ŘÍZENÍ KVALITY 
DODAVATELŮ 
• Výběr kvalifikovaných 

dodavatelů 
• Zkušební výroba 

a testy 
• Industrializace 
• Podpora rozvoje 

produktů dodavatelů 

SPOKOJENOST 
ZÁKAZNÍKŮ 
• Kontrola kvality 

instalace 
• SAIS test (Schindler 

test kvality 
a bezpečnosti) 

• Řešení reklamací1) 

• Údržba a servis 

22 



23 Schindler 9300

Informace pro snadné plánování 

Jmenovitá šířka stupně [mm] 600 / 800 / 1000 

Úhel sklonu [°] 30 / 35 

Max. zdvih [m] 13 

Výška balustrád [mm] 900 / 1000 / 1100 

Horizontální stupně 2 / 3 

Rychlost [m/s] 0,5 / 0,6 / 0,65 

3 

1 
2 

4 

5 

8 

20 

14 

15 

16 
17 18 19 

6 

7 

1

2

3

4

5

6

7

9 
10 

11 

12 

13 Rozvaděč Madlo Vratné dráhy 
Brzda Hřeben Konstrukce 
Konec balustrády Vstup madla Pohon madla 
Stupně Krycí deska Pohonná jednotka 
Balustráda Koncový ozub Řetězy pohonů 
Vnitřní/vnější obklad Napínací stanice Pohon 
Okop Řetěz schodového pásma 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 



24 Schindler Eskalátory

870

(786) 

903 

30
O

 

30
 

Schindler 9300 
Sklon 30°, zdvih až 6 m 

Balustráda: 
Provedení E 2227 

L = H x 1.732 + 4709 = 

a = H x 1.732 = 

±5 

2482 

Závěsné body / bod musí 
Suspension point být umístěny ve středu 
centered above osy eskalátoru nad 
escalator axis! každým jeho koncem 

Šířka stupně [mm] 

A: Šířka stupně 

600 

600 

800 

800 

1000 

1000 

B: Vnitřní rozměr vzdálenosti mezi madly 750 950 1150 

Výška balustrád: C: Vnější rozměr vzdálenosti mezi madly 894 1094 1294 

900 / 1000 / 1100 mm min. 3984 D: Šířka eskalátoru 1065 1265 1465 

774 
50 kN E: Šířka konstrukce 1125 1325 1525 

Šířka stupně: 
600 / 800 / 1000 mm 

Stupně: 
2 horizontální stupně 

50 kN 

Přechodový rádius: 
774 

FFL 

m
in

.
23

00
 

m
in

. 3
00

 

Hmax.: Maximální zdvih 6000 6000 6000 

Stropní odklaněč Ceiling deflector R1 

10
00

(9
00

) 
H

 =
 

10
08

±5
 

(H
 ma

x.
) 

Z 
Šířka Zdvih Zatížení Podpory Transportní rozměry Power supplyZdroj napájení 
stupně Výška balustrád 

1000 

A H R1 R2 h 

[mm] [mm] [kN] [kN] [kN] [mm] [mm] 

20
0 

400 
2383 

3000 52 44 38 2790 10830Nahoře/dole: 1,0 m / 1,0 m 

+2
0 

11
00

 0

10
08

 
10

00
(9

00
) R2 

Z 
FFL 

3500 56 47 41 2810 11820 

4000 59 50 44 2840 12810 

Ø 120 600 4500 62 53 47 2850 13800 

5000 65 56 50 2870 14800 

5500 69 58 53 2880 15790 

2246 Detail Z 6000 72 61 56 2890 16790 

+20
4300 0 

Water drain for Příprava vývodu odpadu 
outdoor installation pro venkovní instalaci 

Gaps at joints to be Pěnová vrstva pro oddělení 
filled with joint filler eskalátoru od podlahy 
(by customer) budovy (zajistí stavba) 

3000 

3500 

4000 

55 

59 

62 

50 

54 

57 

45 

48 

52 

2790 

2810 

2840 

10830 

11820 

12810 

13
5 

+5 0 

30
0 

L = ±5 175+10
0 

800 4500 66 61 55 2850 13800 

5000 69 64 58 2870 14800Transportní rozměry 
EntireCelá opěrná 5500 73 68 62 2880 15790 
supportplocha 
surfacemusí být 6000 76 71 65 2890 16790 

h-
77

0 
30

D
 

h smoothvyrovnaná 
3000 59 57 51 2790 10830and levela hladká 

3500 62 61 55 2810 11820 
l D 

Přívody pro osvětlení, napájení eskalátoru Inlet for lighting and power 4000 66 65 59 2840 12810 
a přívod pro zásuvku je třeba soustředit do horní circuits centered at upper
části eskalátoru k prostoru strojního zařízení, end, through front face 1,000 4500 70 69 63 2850 13800 
a to přes čelo nosné konstrukce eskalátoru 

5000 73 73 67 2870 14800 
175 +10 

-0  

E 
+1

0
-0

 

5500 81 79 73 2880 15790 
Poznámka: 
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm. 6000 85 83 77 2890 16790 

Nutné dodržet též lokální předpisy a normy. 
Změny vyhrazeny. 

C B A
 

l 



25 Schindler 9300

850(766) 

923 

30
 

35
O

 

Schindler 9300 
Sklon 35°, zdvih až 6 m 

Balustráda: 
Provedení E 2261 

L = H x 1.428 + 4803 = 

a = H x 1.428 = 

±5 

2542 

Závěsné body / bod musíSuspension pointbýt umístěny ve středucentered above osy eskalátoru nadescalator axis! každým jeho koncem 

Šířka stupně [mm] 

A: Šířka stupně 

B: Vnitřní rozměr vzdálenosti mezi madly 

600 

600 

750 

800 

800 

950 

1000 

1000 

1150 

Výška balustrád: C: Vnější rozměr vzdálenosti mezi madly 894 1094 1294 

900 / 1000 / 1100 mm 
min. 3285 

774 50 kN 

D: Šířka eskalátoru 

E: Šířka konstrukce 

1065 

1125 

1265 

1325 

1465 

1525 

Šířka stupně: Hmax.: Maximální zdvih 6000 6000 6000 

m
in

. 
23

00
 

h-
77

0 
m

in
. 3

00
 

600 / 800 / 1000 mm R1FFL Ceiling deflectorStropní odklaněč 

10
08

 
10

00
(9

00
) 

H
 =

 
±5

 

(H
 ma

x.
 ) 

Z 
Šířka Zdvih Zatížení Podpory Transportní rozměry 
stupně Výška balustrád 

1000 

A H R1 R2 h 

[mm] [mm] [kN] [kN] [kN] [mm] [mm] 

3000 49 41 35 2870 10070 

Stupně: 
2 horizontální stupně 

50 kN 

774Přechodový rádius: 
Nahoře/dole: 1,0 m / 1,0 m 

Power supplyZdroj napájení 

30
D

 
h 

22
9

2334 
400 

3500 52 44 38 2910 10920 

FFL 4000 55 46 40 2930 11780 

+2
0 

11
00

0

10
08

 
10

00
(9

00
)

R2 
Z 

600 4500 58 49 43 2950 12640 

5000 60 51 45 2970 13500Ø 120 

5500 63 53 48 2980 14360 

6000 66 56 50 3000 15270Detail Z 
3000 52 47 41 2870 10070 

2389 Pěnová vrstva pro oddělení Gaps at joints to be 3500 55 50 44 2910 10920
eskalátoru od podlahy filled with joint filler+20

4100 0 budovy (zajistí stavba)(by customer) 4000 58 53 47 2930 11780 

Příprava vývodu odpadu Water drain for
pro venkovní instalaci outdoor installation

13
5 

+5 0 

30
0 

800 4500 61 56 50 2950 12640 

5000 64 59 53 2970 13500 

5500 67 62 56 2980 14360 

6000 70 65 59 3000 15270 

175+10L = ±5 0 

Transportní rozměry EntireCelá opěrná 
supportplocha 
surfacemusí být 
smoothvyrovnaná 3000 55 53 47 2870 10070and levela hladká 

3500 58 57 51 2910 10920 

Přívody pro osvětlení, napájení eskalátoru Inlet for lighting and power 4000 62 60 54 2930 11780 
a přívod pro zásuvku je třeba soustředit do horní circuits centered at upper

l D 4500 65 63 58 2950 12640části eskalátoru k prostoru strojního zařízení, end, through front face 1,000 
a to přes čelo nosné konstrukce eskalátoru 

5000 68 67 61 2970 13500 

175 +10 
-0  5500 71 70 64 2980 14360 

Poznámka: 
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm. 6000 74 74 68 3000 15270 

Nutné dodržet též lokální předpisy a normy. 
Změny vyhrazeny. 

C B A E 
+1

0
-0

 

l 



26 Schindler Eskalátory

870(786) 

903 

30
0 

30
 

Schindler 9300 
Sklon 30°, zdvih až 8,5 m 

Balustráda: 
Provedení E 2627 

L = H x 1.732 + 5509 = 

a = H x 1.732 = 

±5 

2882 

Závěsné body / bod musí 
Suspension point být umístěny ve středu 
centered above osy eskalátoru nad 
escalator axis! každým jeho koncem 

Šířka stupně [mm] 

A: Šířka stupně 

600 

600 

800 

800 

1000 

1000 

B: Vnitřní rozměr vzdálenosti mezi madly 750 950 1150 

Výška balustrád: C: Vnější rozměr vzdálenosti mezi madly 894 1094 1294 

900 / 1000 / 1100 mm min. 3984 
D: Šířka eskalátoru 1065 1265 1465 

774 
50 kN E: Šířka konstrukce 1125 1325 1525 

Šířka stupně: 
600 / 800 / 1000 mm 

Stupně: 
3 horizontální stupně 

50 kN 

Přechodový rádius: 
774 

FFL 

m
in

. 
23

00
 

m
in

. 3
00

 

Hmax.: Maximální zdvih 8500 8500 8500 

R1 

10
00

(9
00

) 
10

08
13

5 
+5 0 

30
0 

H
 =

 
±5

 

(H
m

ax
.) 

Ceiling deflectorStropní odklaněč 

Z 
Šířka Zdvih Zatížení Podpory Transportní rozměry Power supplyZdroj napájení 
stupně Výška balustrád 

1000 

A H R1 R2 R3 h 

[mm] [mm] [kN] [kN] [kN] [kN] [mm] [mm] 

3000 52 44 38 - 2900 11570 

4000 59 50 44 - 2960 13550 

2) 2)5000 65 56 50 -

20
0

1)
R3 

2783400 

Nahoře/dole: 1,0 m / 1,0 m 

+2
0

11
00

0 

10
00

(9
00

) 
10

08
 

FFLR2 
Z 

2) 2)600 6000 72 61 56 -Ø 120 

m
 ±

5

m = 0.5774 (x-2627)-1473 
2) 2)7000 88 42 34 68 

2) 2)8000 94 44 36 76 

2646 2) 2)8500 98 45 37 81Detail Z 
47000 

+20 

3000 55 50 45 - 2850 11610 

±5x = Pěnová vrstva pro oddělení Gaps at joints to be 4000 62 57 52 - 2910 13580
eskalátoru od podlahy filled with joint filler
budovy (zajistí stavba)(by customer) 5000 69 64 58 - 2950 15570 

Příprava vývodu odpadu Water drain for 2) 2)800 6000 76 71 65 -

2) 2)7000 93 47 39 82 

175+10
0pro venkovní instalaci outdoor installation L = ±5 

Transportní rozměry 
2) 2)8000 100 49 41 92EntireCelá opěrná 

supportplocha 
2) 2)8500 103 50 42 96surfacemusí být 

smoothvyrovnaná 

h-
77

0
30

D
 

h

3000 59 57 51 - 2850 11610and levela hladká 
4000 66 65 59 - 2910 13580 

l D
Přívody pro osvětlení, napájení eskalátoru Inlet for lighting and power 5000 73 73 67 - 2950 15570 
a přívod pro zásuvku je třeba soustředit do horní circuits centered at upper

2) 2)6000 85 83 77 -části eskalátoru k prostoru strojního zařízení, end, through front face 1,000 
a to přes čelo nosné konstrukce eskalátoru 

2) 2)7000 99 52 44 96 
175 +10 

-0  
2) 2)8000 106 55 47 107 

Poznámka: 
2) 2)8500 110 56 48 113Všechny rozměry jsou uvedeny v mm. 

Nutné dodržet též lokální předpisy a normy. C B A E 
+1

0
-0

 

Změny vyhrazeny. 1) V případě zdvihu > 6 m může být zapotřebí dodatečná podpora konstrukce.
   Prosím, konzultujte tyto záležitosti s obchodním technikem Schindler. 
2) V případě zdvihu > 6 m jsou na spodním a horním nástupišti/výstupu třeba 3 horizontální stupně. 
3) Dodávka eskalátoru ve dvou dílech. 

l 



27 Schindler 9300

870(786) 

903 

30
0 

30
 

Schindler 9300 
Typ 15, Sklon 30°, zdvih až 13 m 

Balustráda: 
Provedení E 

2627 

L = H x 1.732 + 5636 = 

a = H x 1.732 = 

1) 2) 
±5 

2)3009 

Závěsné body / bod musí 
Suspension point být umístěny ve středu 
centered above osy eskalátoru nad 
escalator axis! každým jeho koncem 

Šířka stupně [mm] 

A: Šířka stupně 

B: Vnitřní rozměr vzdálenosti mezi madly 

800 

800 

950 

1000 

1000 

1150 

Výška balustrád: C: Vnější rozměr vzdálenosti mezi madly 1094 1294 

900 / 1000 / 1100 mm 

Šířka stupně: 

min. 3984 
2)774 

50 kN 

D: Šířka eskalátoru 

E: Šířka konstrukce 

Hmax.: Maximální zdvih 

1265 

1325 

13000 

1465 

1525 

13000 

800 / 1000 mm FFL 

m
in

. 3
00

 

Stropní odklaněč Ceiling deflector R1 

10
00

(9
00

) 
10

08
 

H
 =

 
±5

 

(H
m

ax
.) 

Z 
Šířka Zdvih Zatížení Podpory Transportní rozměry Stupně: Power supplyZdroj napájení stupně Výška balustrád 

1000 

A H R1 R2 R3 h 

[mm] [mm] [kN] [kN] [kN] [kN] [mm] [mm] 

3 horizontální stupně 

20
0

50 kN 1)
R3 

m
in

. 
23

00774 2)2910400Přechodový rádius: 
3000 62 56 49 - 2930 11690

Nahoře/dole: 1,5 m / 1,0 m 

+2
0

11
00

0 

10
00

(9
00

) 
10

08
 

FFL 4000 69 63 56 - 3000 13670R2 
Z 

5000 76 70 63 - 3050 15650 

6000 85 78 71 - 3080 17630 
Ø 120 

m
 ±

5 3) 3)7000 93 52 30 88m = 0.5774 (x-2627) -1473 
3) 3)800 8000 101 55 33 97 

3) 3)9000 111 53 44 104 
2646 

3) 3)10000 119 56 47 114+20 
4700 0 Detail Z 3) 3)11000 126 59 49 123 

±5x = 
3) 3)12000 133 61 52 133

Pěnová vrstva pro oddělení 
eskalátoru od podlahy 
Gaps at joints to be

3) 3)13000 147 67 58 142 

pro venkovní instalacioutdoor installation (by customer)
filled with joint filler Příprava vývodu odpadu Water drain for 
budovy (zajistí stavba) 

3000 66 63 57 - 2930 11690 

13
5 

+5 0 

30
0 

175+10L = ±5 0Transportní rozměry 4000 100 49 41 - 3000 13670 

5000 103 50 42 - 3050 15650 

EntireCelá opěrná 6000 59 57 51 - 3080 17630

h-
77

0 h supportplocha 
surfacemusí být 3) 3)7000 99 59 34 103 

1,000smoothvyrovnaná 3) 3)8000 107 61 38 113and levela hladká l D
3) 3)9000 118 60 50 121 

3) 3)10000 126 63 53 132Přívody pro osvětlení, napájení eskalátoru Inlet for lighting and power 
a přívod pro zásuvku je třeba soustředit do horní circuits centered at upper 

3) 3)11000 140 69 60 142175 +10 
-0  

30
D E 

+1
0

-0
 

části eskalátoru k prostoru strojního zařízení, end, through front face
a to přes čelo nosné konstrukce eskalátoru 3)) 3)12000 154 78 63 154 

3)) 3))13000 163 81 66 165Poznámka: 
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm. 
Nutné dodržet též lokální předpisy a normy. 1) V případě zdvihu > 8,5 m může být zapotřebí další dodatečná podpora konstrukce. 
Změny vyhrazeny. Prosím, konzultujte tyto záležitosti s obchodním technikem Schindler. 

2) V případě zdvihu > 8,5 m jsou na spodním a horním nástupišti/výstupu třeba 3 horizontální stupně. 
3) Dodávka eskalátoru ve dvou dílech. 

C B A
 

l 



Tato publikace je pouze informativního charakteru, vyhrazujeme si právo 
na služby, provedení a specifikace výrobků kdykoli změnit. Žádné ze sdělení 
uvedených v této publikaci nelze považovat za záruku nebo podmínku, ať již 
výslovnou nebo nepřímo vyjádřenou, s ohledem na kteroukoli službu či produkt, 
jeho specifikaci, vhodnost pro daný účel, prodejnost nebo kvalitu, ani se nesmí 
vykládat jako podmínka servisní nebo obchodní smlouvy pro daný produkt 
nebo službu uvedenou v této publikaci. 

Správné rozhodnutí je nyní tak snadné. 
Jsme rádi, že vám při něm můžeme pomoci. Specifikace, doplňky a barvy se mohou v průběhu inovací produktů měnit. 

Všechny varianty uvedené v této brožuře jsou pouze ilustrativní. Uvedené vzorky 

Centrála společnosti a region Praha: Centrální dispečink: 

Schindler CZ, a.s. Tel.: +420 257 293 111 Tel.: 844 844 808 

Walterovo náměstí 329/3Řevnická 170/4 Fax: +420 257 221 523 
158 00 Praha 5155 21 Praha 5 E-mail: info@cz.schindler.com 

Web: www.schindler-cz.cz

Kontaktujte, prosím, pobočku ve vaší oblasti: 
Oblast CZ Západ 

Pobočka Karlovy Vary: 

Schindler CZ, a.s. Liberec 

Plzeňská 1775 
Oblast CZ Sever 

360 01 Karlovy Vary Region Praha 

Tel.: 353 224 951 Karlovy Vary 
Praha 

Fax.: 353 224 951 
Oblast CZ Západ 

Plzeò

Pobočka Plzeň: Pobočka Plzeň:

Schindler CZ, a.s. 

Sousedská 3 

312 01 Plzeň – Doubravka 

Tel.: 377 478 140 

Více informací o 
produktech Schindler 

Staèí naskenovat kód vaším mobilním telefonem, 
pomocí bezplatného QR skeneru. 
Ten je buď předem nainstalován na vašem telefonu, 
nebo ho lze snadno zdarma stáhnout. 

Oblast Morava 
Olomouc 

Oblast CZ Jih 

Brno 

České Budějovice 

Oblast CZ Jih 

Schindler CZ, a.s.Pobočka České Budějovice: 
Schindler CZ, a.s. 

370 04 České Budějovice

V Oblouku 28/2295

V Oblouku 28/2295 

Tel.: 387 311 625370 04 České Budějovice 

Fax.: 387 311 625Tel.: 387 311 625 

Fax.: 387 311 625 

Oblast CZ Sever 

Oblast CZ Sever Pobočka Liberec: 

Schindler CZ, a.s. 

Železniční 548/4B Slovanská 30 

779 00 Olomouc463 12 Liberec 

Tel.: 585 122 200Tel.: 482 425 911 

Fax: 585 122 215Fax: 482 425 911 

Ostrava 

Pobočka Brno: 

Schindler CZ, a.s. 

Brněnská 404 

664 42 Modřice 

Tel: 545 233 429 

Fax: 545 576 357 

se mohou od originálu lišit barvou nebo materiálem. 

Oblast Morava 

Pobočka Ostrava: 

Schindler CZ, a.s. 

Na nivách 6Na Nivách 6

700 30 Ostrava – Zábřeh 

Tel: 595 781 972 

Fax: 595 781 976 

Pobočka Olomouc: 

Schindler CZ, a.s. 

Železniční 548/4B 

779 00 Olomouc 

Tel.: 585 122 200 

Fax: 585 122 215 

ES
C

.S
93

0
0.

C
O

.G
L.

20
17

.1
1_

PR
G

 

www.schindler-cz.cz
mailto:info@cz.schindler.com



